
@
Uniwtsidad Nacional de Saha

Sede Reg¡onal Orán
En transición a Facakad

Alwt do N'751
Telefax 03878421388

"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

't973-2023

San Ramón de la Nueva Onín 2 7 \CT 2023

Expediente No SO-19.479/2023.-
Reso I uc ión N" S0-6 3 0/2 02 3.-

VISTO:
El Pedido de P¡ecios N. 037/2023 con relación a la compra de materiales para el

comedor Estudiantil Universitario de la Sede Regional Orán en Transición a Facultad de la Univénidad
Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, se dio cumplimiento a todas las disposiciones vigentes, de acue¡do a las

especificaciones requeridas, se tuvo en cuenta el crite¡io de economicidad y los precios imperantes en el
mercado local y la Resolución N' cs-330/2023, según lo informado por la Dirección General de
Administación de la Sede Regional Orán.

Que, se debe tener en cuenta el informe de preadjudicación de fecha 26 de octubre de
2023; correspondiendo Ia elaboración del acto administrativo que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

EL VICEDIRECTOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO l': Adjudicar el presente Pedido de Precios No 037 t2023 a la firma que a continuación se
detalla:

Carricerla Paquin López y Planes No 832 Orán, por la sum¿ de $ 557.900,00 (pesos euinientos
Cincu€nta y §iete Mil Novecientos), los ltems:

l) $ 123.000,00 (Pesos Ciento Veinrihés Mil). Precio unitario $ 4.100,00 (pesos Cuatro Mil Cien). 30
(treinta) Kilogramos de pulpa sin tapa.

2) $l14.000,00 (Pesos ciento catorce Mil). Precio unitario $ 3.800,00 (pesos Tres Mil ochocienros). 30
(treinta) Kilogramos de asado o sobaco.

3) $ 58.000,00 (Pesos Cincuenta y Ocho Mil). precio unitario s 14.500,00 (pesos Catorce Mil
Quinientos). 4 (cuatro) Cajas de pata muslos.

4) $123.000,00(Pesos Ciento Veintitrés M¡l). precio unitario $ 4.100,00 (pesos Cuatro Mil Cien). 30
(treinta) Kilogramos de came molida especial.

5) $ 66.400,00 (Pesos Sesenta y Seis Mil Cuatrocientos). Precio unitario $ 33.200,00 (pesos Treinta y
Tres Mil Doscientos). 2 (dos) Cajas de bifes de pollos.

6) $ 73.500,00 (Pesos Setenta y Tres Mil Quinientos). Precio unitario § 24.500,00 (Pesos Veinticuatro
Mil Quinientos). 3 (tres) Cajas de pollos enteros.

NAC,(.,/

L.

z
t

§§
N(l r¡

.ü#:



"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

ARTiCULO 2": lmputaf el gasto precedente en

lnciso 2 - Bienes de consumo.
Partida Principal I - Productos alimenticios agropecua os y forestales.

Partida Parcial I - Alimentos para personas.

ARTICULO 3o: Siga las presentes actuaciones a Dirección General de Administración y Dirección

Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Regional Orán y cúrsese copia a Secretarfa Administrativa
y Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.

hc

ITLACRÁ

ct.l

,J,

¡
z
:)

SE to TohR E5
ca¡N

U SIOAO IO AI DE SALÍA
E!E

ce¡

Uniwrsidad Nacionol d. Saha
Sede Regional Ordn

En tru$iciórl d Faclllk d
Alvarudo N'751

Telejax 03878-421388

Expediente No SO -19.47 9 /2023.-

Reso I uc ió n No S O-6 3 0/2 02 3.-

\

\
\


